UCHWALA Nr 1313/ 08

Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania
5.2 ,,Podniesienie jakoSci ustug publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych
i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamkni¢tego nr 2/08 z Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewédztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

Na podstawie art. 60 lit. a) Rozporzadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r.
ustanawiajacego przepisy ogdlne dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spdjnosci 1 uchylajacego
Rozporzadzenia (WE) nr 1260/1999; art. 13 pkt. 1 Rozporzadzenia Komisji (WE)
nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiajacego szczegdlowe zasady rozporzadzenia
Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiajacego przepisy ogo6lne dotyczace Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu
Spojnosci oraz rozporzadzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady
w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz.
1658 z p6zn. zm); art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z po6zn. zm.) oraz Uchwaly Nr 1774/06 Zarzadu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 15 listopada 2006 r. w sprawie przyjecia projektu
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013
(RPO WS), uchwala sig co nastepuje:

§1

1. Zarzad Wojewodztwa Swigtokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru projektow do
wsparcia z Dziatania 5.2 ,,Podniesienie jakosci uslug publicznych poprzez wspieranie
placowek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamknigtego
nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swigtokrzyskiego na lata
2007 — 2013 na podstawie listy projektow sporzadzonej w oparciu o wyniki oceny
merytoryczno — technicznej. Zawarcie uméw bedzie mozliwe po dostarczeniu przez
Beneficjentow petnej dokumentacji przewidzianej dla II etapu konkursu oraz pozytywnej
weryfikacji formalnej i merytorycznej ztozonych dokumentow.

2. Lista wybranych warunkowo projektow w ramach dziatania 5.2 ,,Podniesienie jakos$ci
ustlug publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych 1 kulturalnych”
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2007 —
2013, stanowi zalacznik nr 1 do niniejszej Uchwaly.

3. Lista rezerwowa projektow w ramach dziatania 5.2 ,Podniesienie jako$ci ustug
publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i kulturalnych” Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013, stanowi
zatacznik nr 2 do niniejszej Uchwaty.

§2

Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Marszatek
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego

Adam Jarubas



Uzasadnienie do Uchwaly nr 1313/08 Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie warunkowego wyboru projektow
zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 5.2 ,,Podniesienie jakosci uslug publicznych
poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego
konkursu zamknig¢tego nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

Zarzad Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru projektow do
wsparcia z Dzialania 5.2 ,,Podniesienie jakosci ustug publicznych poprzez wspieranie
placowek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamknigtego nr
2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2007 —
2013 na podstawie listy projektow sporzadzonej w oparciu o wyniki oceny merytoryczno —
technicznej w celu zawarcia Pre — umow. Zawarcie umoéw bedzie mozliwe po dostarczeniu
przez Beneficjentow pelnej dokumentacji przewidzianej dla II etapu konkursu oraz
pozytywnej weryfikacji formalnej i merytorycznej ztozonych dokumentow.
Lista warunkowo wybranych projektoéw zawiera 28 projektow (zalacznik nr 1 do Uchwaly),
ktore uzyskaly minimum 65 punktéw po ocenie merytoryczno-technicznej w czesci A 1 B.
Warto$§¢ dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla tych
projektéw miesci si¢ w dostepnej alokacji przewidzianej w ramach konkursu nr 2/08, stosujac
przelicznik
z przedostatniego dnia roboczego Komisji Europejskiej tj. dnia 30 pazdziernika 2008 roku,
1 euro = 3,5650 wedtug Europejskiego Banku Centralnego.
Przy warunkowym wyborze projektow Zarzad Wojewodztwa Swigtokrzyskiego kierowat sig:

» wplywem projektu na zrbwnowazony rozwoj wojewodztwa,

» znaczenie projektu dla realizacji celoéw zawartych w dokumentach strategicznych

o znaczeniu lokalnym i ponadlokaknym,

» gotowoscia projektu do realizacji.
Ponadto Zarzad Wojewodztwa Swigtokrzyskiego utworzyt liste rezerwowa z projektow
pozytywnie ocenionych pod wzgledem merytoryczno — technicznym. Kolejno$¢ pozostatych
projektow na liscie rezerwowej wynika z przyznanej punktacji na ocenie merytoryczno —
technicznej. W przypadku kolejnego konkursu w ramach tego dzialania projekty z listy
rezerwowej beda uwzgledniane przy tworzeniu listy rankingowej projektow kwalifikujacych
si¢ do wsparcia.
Ponadto na projekty Powiatu Kieleckiego pn: ,,Modernizacja i rozbudowa budynku bytego
gimnazjum na potrzeby Mtodziezowego Osrodka Wychowawczego w Rembowie” oraz
Gminy Potaniec pn: ,,Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Placowek Oswiatowych w
Ruszczy
z kompleksem boisk sportowych wraz z infrastruktura towarzyszaca” pozyskano $rodki z
rezerwy celowej budzetu panstwa. Dodatkowo Powiat Kielecki wystosowal pismo z prosba o
rozpatrzenie wyboru projektu pn.,, Budowa Hali Sportowej przy Zespole Szkét Nr 3 w
Chmielniku’’ do realizacji w p6zniejszym terminie.



6 listopada 2008 roku

Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 1313/08 Zarzadu Wojewédztwa Swigtokrzyskiego z dnia

LISTA PODSTAWOWA

1 Powiat

Konecki

NOWA SZKOLA KONECKA -
Modernizacja Infrastruktury Edukacyjne;j i
Spoteczno - Edukacyjnej oraz doposazenie

placowek w sprzet dydaktyczny i spoteczno
- edukacyjny, w Powiecie Koneckim

Dzialanie 5.2 "Podniesienie jakoSci ustug publicznych poprzez wspieranie placowek
edukacyjnych i kulturalnych"

3320 850,00

3320 850,00

1992 510,00

60,00

01-04-2009

77

2 Gmina

Samborzec

Modernizacja budynkow Zespotu Placowek
Oswiatowych w Chobrzanach wraz z
budowa boiska przyszkolnego oraz
zagospodarowanie placu przyszkolnego
Zespootu Publicznych Placowek
Oswiatowych w Samborcu

866 045,46

866 045,46

519 627,28

60,00

01-05-2009

76

3 Gmina

Bodzechow

Rozbudowa i modernizacja bazy
o$wiatowej na terenie Gminy Bodzechow

10 000 000,00

10 000 000,00

6 000 000,00

60,00

01-07-2009

73

4 Gmina

Stopnica

Odbudowa Zamku Krolewskiego w
Stopnicy w celu utworzenia gminnego
Centrum Kultury

9 895 254,33

8 400 000,00

4200 000,00

50,00

01-04-2009

70




Gmina

Bogoria

Przebudowa 1 modernizacja Gminnego
Domu Kultury w Bogorii wraz z
dostosowaniem obiektu do organizacji
masowych wydarzen kulturalno -
edukacyjnych

900 000,00

900 000,00

540 000,00

60,00

15-11-2008

68

Gmina

Cmielow

Budowa hali gimnastycznej z zapleczem i
facznikiem na terenie Szkoty Podstawowe;j
1 Gimnazjum w Cmielowie

5003 898,38

5003 898,38

2 581 010,78

51,58

16-04-2009

67,5

Gmina

Wachock

Budowa hali sportowej przy Gimnajzum
Publicznym w miejscowosci Wachock gm.
Wachcock wraz z zagospodarowaniem jej

otoczenia

4 995 656,00

4 995 656,00

2397 914,88

48,00

15-03-2009

67,5

Gmina

Y.ubnice

Rozbudowa, modernizacja i doposazenie
Centrum Kultury w Lubnicach

1755 231,52

1755 231,52

1 053 138,91

60,00

15-01-2009

67,5

Gmina

Sobkow

Rozbudowa boiska sportowego w
Sobkowie na potrzeby Gimnazjum
Publicznego 1 Szkoty Podstawowej w
Sobkowie

725 000,00

725 000,00

435 000,00

60,00

02-03-2009

67,5

10

Gmina

Wasniow

Utworzenie gminnego centrum Sportowo-
edukacyjnego przy Szkole Podstawowe;j i
Gimnazjum w Wasniowie poprzez budowe
Sali Gimnastycznej, kompleksu boisk 1
pomieszczen dla Biblioteki Szkolne;j

5000 000,00

5000 000,00

3000 000,00

60,00

01-04-2009

67,5

11

Gmina

Dziatoszyce

Rozwoj bazy sportowo - edukacyjnej przy
Zespole Szkot w Dziatoszycach

9475 208,73

9475 208,73

3900 000,00

41,16

21-09-2008

67,5

12

Powiat

Jedrzejowski

Budowa kompleksu sportowo -
dydaktycznego przy Zespole Szkot
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Jedrzejowie

6 550 000,00

6 550 000,00

3599 880,00

54,96

06-04-2009

67,5




13

Gmina

Bodzentyn

Rozbudowa Szkoty Podstawowej w Sw.
Katarzynie o salg gimanstyczna wraz z
zapleczem, zesp6t zywienia raz dwie sale
lekcyjne

3128 515,00

3 128 515,00

1 877 109,00

60,00

02-01-2009

67

14

Gmina

Mirzec

Budowa Przedszkola Publicznego w Mircu
z jednym oddziatem dla dzieci
niepetnosprawnych, niezbgdna

infrastruktura, parkingami oraz placami
zabaw, boiskami i gorka saneczkowa

2976 554,06

2945 394,46

999 961,42

33,95

20-06-2008

67

15

Gmina

Miedziana
Gora

Rozbudowa Kompleksu Obiektéw
Edukacyjnych w Kostomtotach II o
budynek przedszkola

2 384 500,72

2 384 500,72

1 430 700,43

60,00

04-08-2008

66

16

Gmina

Pacanow

Budowa sali gimnastycznej wraz z
facznikiem przy Szkole Podstawowej w
Ratajach Stupskich

6 015 384,96

5 800 000,00

3480 000,00

60,00

03-03-2009

66

17

Gmina

Rytwiany

Przebudowa budynku na potrzeby
Gminnego Osrodka Kultury, biblioteki,
punktu informacji turystycznej wraz z
budowa filit GOK w Sydzynie, Podborku,
Pacanowce

2900 000,00

2900 000,00

1 740 000,00

60,00

01-03-2009

66

18

Gmina

Laczna

Budowa kompleksu oswiatowego w
Kamionkach

11260 964,77

8400 000,00

3599 400,00

42,85

01-10-2008

66

19

Gmina

Skalbmierz

Kompleksowa modernizacja placowek
o$wiatowych w Skalbmierzu 1 Topoli
szansa na zapewnienie wysokiej jakos$ci
ustug edukacyjnych

1 718 395,41

1 718 395,41

1031 037,25

60,00

01-04-2009

66




20

Gmina

Gorno

Rozbudowa 1 nabudowa budynku szkoty
podstawowe] wraz z infrastrukturg
towaryszaca w miejscowosci Cedzyna,
Gmina Gorno

6447892,64

6447892,64

2 499 259,97

38,76

01-10-2008

66

21

Gmina

Konskie

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum Nr 1 w
Konskich

2 048 963,32

2 048 963,32

1229 377,99

60,00

30-03-2009

65,5

22

Gmina

Pawlow

Rozbudowa budynku Zespotu Szkét w
Rzepinie Drugim w gminie Pawtoéw

2096 310,02

2096 310,02

1257 786,01

60,00

05-04-2008

65,5

23

Gmina

Oksa

Budowa sali gimnastycznej z tacznikiem
przy Szkole Podstawowej w Wegleszynie,
Gmina Oksa

1785 616,61

1785 616,61

892 809,30

50,00

01-10-2008

65,5

24

Powiat

Buski

Budowa Sali gimnastycznej przy budynku
Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Busku - Zdroju przy Al. Mickiewicza 6

2 509 288,00

2 509 288,00

1 505 572,80

60,00

01-10-2008

65

25

Powiat

Sandomierski

IT Etap Budowy Mtodziezowego Osrodka
Wychowawczego w Zawichoscie

2 248 520,38

2 048 520,38

927 774,88

45,29

01-12-2007

65

26

Powiat

Starachowicki

Modernizacja budynku Specjalnego
Osrodka Szkolno - Wychowawczego w
Starchowicach

1 170 000,00

1 170 000,00

702 000,00

60,00

01-04-2009

65

27

Gmina

F.onidw

Rozw¢j kultury fizycznej 1 sportu w gminie
Loniow poprzez budowg infrastruktury
sportowej przy szkotach w Loniowie,
Sulistawicach i Lazku

4 500 000,00

4 500 000,00

2700 000,00

60,00

29-10-2007

65

28

Gmina

Imielno

Rozbudowa budynku szkoty
podstawowej wraz z budowa sali
gimnastycznej w Samorzadowej Szkole
Podstawowej w Imielnie

5334100,96

2 850 000,00

1 706 960,00

59,89

01-04-2009

65




Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr 1313/08 Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 6 listopada 2008
roku

LISTA REZERWOWA

Dzialanie 5.2 "Podniesienie jako$ci ustug publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i kulturalnych"




Powiat Kielecki Budowa Hali Sportowej przy Zespole Szkot Nr 3 w| 6296 892,75 6 296 892,75 3778 135,65 01-03-2009
Chmielniku
Gmina Busko-Zdroj Rozbudowa bazy edukacyjnej w Gminie Busko - | 12 556 939,65 | 12 556 939,65 | 7031 886,20 16-07-2008
Zdroj
Powiat Ostrowiecki Nowoczesne Warsztaty Szkplne przy Zespole 5369 976,70 5369 976,70 3221 986,02 02-02-2009
Szko6t Nr 4 w Ostrowcu Swigtokrzyskim
Inne Uniwersytet Budowa Uniwersyteckiego Centrum Edukacji 10 799 440,00 | 10 799 440,00 | 6479 664,00 01-04-2009
Humanistyczno - |Artystycznej jako czgsci Wydziatu Pedagogicznego
Przyrodniczy Jana |i Artystycznego przy ulicy Krakowskiej w Kielcach
Kochanowskiego w
Kielcach
Gmina Pinczow Przebudowa, modernizacja i wyposazenie 5615021,62 5615021,62 3032 111,67 05-03-2009
Pinczowskiego Samorzadowego Centrum Kultury
w Pifczowie - Etap [
Gmina Jedrzejow Modernizacja Domu Kultury w Jedrzejowie do 10575179,39 | 10575179,39 6345 107,63 01-04-2009
pehienia funkcji nowoczesnego Centrum Kultury
Suchedniowski, Osrodek Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Bgdynku 7041 252,96 5771 883,98 3463 130,39 01-03-2009
Kultury "KUZNICA" Suchedniowskiego Osrodka Kultury "KUZNICA"
w Suchedniowie
Powiat Sandomierski Remont Budynku O$wiatowego Pracowni 1 580 547,36 1 580 547,36 948 328,42 15-05-2009

Szkolnych przy Zespole Szkot Technicznych i
Ogolnoksztatcacych im Prof. Z. Strzeleckiego w
Sandomierzu




9 Gmina Ztota Budowa hali sportowej przy Zespole Placowek 5570 032,00 5570 032,00 3342 019,20 01-07-2009
Oswiatowych w Zlotej
10 Gmina Potaniec Przebudowa Kina "Pegaz" w Centrum Kultury i 4 400 000,00 4 400 000,00 2 640 000,00 14-02-2008
Sztuki w Polancu wraz z zakupem niezbgdnego
wyposazenia
11 Powiat Sandomierski Rozbudowa Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych w| 6 603 027,77 6 603 027,77 3961 816,66 01-06-2008
Klimontowie, dobudowa do istniejacego budynku
szkoty segmentu dydaktycznego z zapleczem
sanitarnym oraz sali gimnastycznej z zapleczem
12 Gmina Mastow Budowa hali sportowej z czescia dydaktyczna przy | 8 665 218,07 8 665 218,07 5199 130,84 01-09-2008
Zespole Szkot w Mastowie Pierwszym
13 Gmina ’ Ostrowiec Gimnazjum na miar¢ XXI wieku - modernizacja 3306 627,16 3306 627,16 1 983 976,30 01-04-2009
Swigtokrzyski Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Ostrowcu
Swigtokrzyskim
14 Gmina Bodzentyn Modernizacja budynku Zespotu Szkét we Wzdole | 2 505 660,00 2 505 660,00 1 503 396,00 01-07-2009
Rzadowym
15 Gmina Nowa Stupia Budowa hali sportowej w Nowej Stupi 7787 619,56 4 487 619,56 1299 614,63 03-11-2008
16 Powiat Skarzyski Budowa sali sportowej przy I Liceum 8 104 868,70 8 104 868,70 4862 921,22 15-12-2008

Ogolnoksztatcacym im. Juliusza Stowackiego w
Skarzysku - Kamienne;j




17 Gmina Naglowice Budowa Gminnego Osrodka Kultury wraz z 7 048 399,08 7 048 399,08 4229 039,45 22-09-2008
niezbgdna infrastruktura techniczna: w
miejscowosci Nagtowice
18 Powiat Buski Rozbudowa i modernizacja boiska szkolnego 1040 811,49 1040 811,49 624 486,89 15-05-2009
Zespotu Szkot Techniczno - Informatycznych w
Busku - Zdroju przy ul. Mickiewicza 23
19 Gmina Skarzysko - Rozbudowa 1 przebudowa Miejskiego Centrum 19 813 266,27 | 19 809 066,27 | 11493 220,25 02-03-2009
Kamienna Kultury w Skarzysku - Kamiennej
20 Gmina Wloszczowa Przebudowa sali kinowo - widowiskowej wraz z 1 600 000,00 1 600 000,00 960 000,00 11-05-2009
pomieszczeniami towarzyszacymi w Domu Kultury
we Wloszczowie
21 Gmina Blizyn Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy | 2 692 185,47 2 692 185,47 1615311,28 30-03-2009
Zespole Szkot w Blizynie
22 Gmina Bodzentyn Wyposazenie nowo wybudowanej Szkoty 447 478,83 447 478,83 268 487,30 07-07-2008
Podstawowej i Przedszkola w Bodzentynie
23 Gmina Staporkow Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole| 1019 249,31 1 019 249,31 611 549,59 28-05-2009
Szkoét Publicznych w Staporkowie
24 Gmina Mirzec Budowa wielofunkcyjnych obiektéw sportowych | 3 587 623,94 3534 064,84 2113 724,18 28-04-2009

przy Gimnazjum Publicznym w Mircu oraz przy
Szkole Podstawowej w Tychowie Nowym




25

Gmina

Gowarczow

Rozbudowa Szkoty Podstawowej o sale
gimnastyczna z zapleczem, zespo6l zywieniowy z
zapleczem kuchennym, zespo6t administracyjno -

edukacyjny w Gowarczowie wraz z wyposazeniem

12 511 148,84

12 511 148,84

7 506 689,30

01-08-2009

26

Gmina

Piekoszow

Podniesienie jako$ci ustug publicznych w gminie
Piekoszow poprzez rozbudoweg Szkotly
Podstawoewej i Gimnazjum w Jaworzni

2624 976,42

2624 976,42

1 574 985,85

01-07-2009

27

Gmina

Piekoszow

Podniesienie jakosci ustug publicznych w gminie
Piekoszoéw poprzez budoweg Wiejskiego Domu
Kultury w Zajaczkowie, gmina Piekoszow

5787 680,00

5787 680,00

2885617,20

01-07-2009

28

Gmina

ZDZ w Kielcach

Budowa oraz wyposazenie budynku dydaktycznego
dla zespotu placéwek oswiatowych Zaktadu
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Centrum
Ksztalcenia Zawodowego w Ostrowcu
Swietokrzyskim

3308 877,30

3308 877,30

1 659 401,97

01-04-2009

29

Gmina

Morawica

Budowa Centrum Samorzadowego w Morawicy

13475 166,74

6 225 527,05

3735316,23

20-04-2009

Suma

181 735 167,38

169 858 399,61

98 371 054,32




